2021 年 8 月 13 日

各 位

会  社  名 霞 ヶ 関 キ ャ ピ タ ル 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 河本 幸士郎

 （コード番号：3498 東証マザーズ）

問合せ先 取締役経営企画本部長 廣瀬 一成

 （TEL：03-5510-7653）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2021 年 8 月 31 日を基準日とする 1 株当たり配当予想につい

て修正することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 配当予想修正の理由

 当社は、利益配分につきましては、業績の推移を見据え、将来の事業の発展と経営基盤の強化のため

に必要な内部留保を確保しつつ、安定的かつ継続的な配当を維持することを基本方針としております。

 株主の皆様への日頃の感謝の意を表するとともに、当期の業績予想を踏まえ、2021年8月期の期末

配当予想につきまして、1株当たり40円といたします。

２. 修正の内容

 年間配当金

第2四半期 期末 合計

前回予想  - -

今回修正【予想】  40円00銭 40円00銭

当期実績 0円00銭

前期実績
（2020年8月期）

0円00銭 20円00銭 20円00銭

（注）上記の配当予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の配当は今後

様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

霞ヶ関キャピタル株式会社 広報・IR 部／TEL：03-5510-7653 MAIL：ir@kasumigaseki.co.jp